М.П.

Приказ №

на отмену Клиентского заказа / приказа

в АО "First Heartland Securities"

Номер лицевого счета

Наименование документа (Свидетельство (справка)

государственной (пере) регистрации / документ,

удостоверяющий личность)

Дата выдачи

Подпись

АО "FIRST HEARTLAND SECURITIES"

050051, Республика Казахстан, Алматы, Медеуский

район, пр. Достык, дом № 162а/2

Телефоны: +77273442900

E-mail: info@fhs.kz

Номер, серия

Дата клиентского приказа

Орган, выдавший документ

Номер Клиентского заказа / приказа

Дополнительная информация

Подпись Клиента либо его уполномоченного представителя

Дата Клиенсткого заказа / приказа

Номер субсчета ДЕПО

Настоящим прошу Вас отменить следующий Клиенсткий заказ / приказ

Наименование Клиенсткого заказа / приказа

Подпись

Дата регистрации

Время принятия документа

Наименование/ФИО Клиента

БИН/ИИН

Ф.И.О                                                            Должность

Ф.И.О. лица, принявшего заказ

Заполняется брокером

Регистрационный номер документа